



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **000000H Holding ApS**

Ceresvej 26, st.  
1863 Frederiksberg C  
CVR-nr. 34 61 19 04

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023

Jonas Roland Therkildsen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** 000000H Holding ApS  
Ceresvej 26, st.  
1863 Frederiksberg C

**CVR-nr.:** 34 61 19 04  
**Stiftet:** 14. juni 2012  
**Hjemsted:** Frederiksberg  
**Regnskabsår:** 1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Direktion** Jonas Roland Therkildsen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 9.706.725.

Egenkapitalen udgør kr. 44.342.956.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		-157.727	-136.055
Finansielle indtægter .....		10.752.578	421.423
Finansielle omkostninger .....		<u>-6.388</u>	<u>-3.318.415</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		10.588.463	-3.033.047
Skat af årets resultat .....		<u>-881.738</u>	<u>6</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>9.706.725</u>	<u>-3.033.041</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	117.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>9.706.725</u>	<u>-3.150.841</u>
Disponeret i alt .....		<u>9.706.725</u>	<u>-3.033.041</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.500.000	4.488.904
Andre tilgodehavender .....		<u>10.392.304</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>11.892.304</u>	<u>4.488.904</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>11.892.304</u>	<u>4.488.904</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende selskabsskat.....		125.000	16.000
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>125.000</u>	<u>16.000</u>
Værdipapirer .....		<u>32.226.109</u>	<u>29.582.308</u>
Likvide beholdninger .....		<u>235.096</u>	<u>901.700</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>32.586.205</u>	<u>30.500.008</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>44.478.509</u>	<u>34.988.912</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		44.262.956	34.556.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>44.342.956</u>	<u>34.754.031</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		0	213.409
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>135.553</u>	<u>21.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>135.553</u>	<u>234.881</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>135.553</u>	<u>234.881</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>44.478.509</u>	<u>34.988.912</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>
Værdipapirer.....	1.938.655	32.226.109